
 

PORTARIA Nº 036/2021 

 

 

“Revoga Portaria 021/2021”. 

 

 

O Prefeito Municipal de Divinésia, no uso das atribuições que a Lei lhe 

confere, especialmente o contido na Lei Orgânica Municipal, e 

 

CONSIDERANDO a necessidade impostergável de prover o cargo, para 

melhor andamento do serviço da Administração. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Revoga-se a Portaria nº 021/2021 que nomeou Sheila Ribeiro 

Duarte para o cargo de CHEFE DE SEÇÃO do Município, não havendo direito 

indenizatório em razão de ausência de posse.  

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua PUBLICAÇÃO. 

 

Registre-se e publique-se. 

 

 

Divinésia, 11 de janeiro de 2021. 

 

 

Cirlei Elizabete de Freitas 
Prefeita Municipal 


	PORTARIA Nº 036/2021

